
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/21-01/22 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 18. ožujak 2021. godine 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 

9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), 
Gradsko vijeće Grada Labina, na sjednici održanoj dana 18. ožujka 2021. godine, donijelo je 

 
ODLUKU O ODGODI PLAĆANJA I UMANJENJU NAKNADE  

ZA KONCESIJSKA ODOBRENJA ZA 2021. GODINU 
 

Članak 1. 
 

Ovom se odlukom propisuju mjere radi suzbijanja negativnih gospodarskih posljedica 
nastalih uslijed proglašenja epidemije bolesti COVID 19 na gospodarske subjekte koji 
obavljaju djelatnost na pomorskom dobru na području Grada Labina. 
  

Članak 2. 
 

Odgađa se obveza plaćanja naknade za sva izdana koncesijska odobrenja na pomorskom 
dobru za 2021. godinu, do 01. kolovoza 2021. godine. 
Podnositeljima zahtjeva za davanje koncesijskog odobrenja, čije zahtjeve Vijeće za davanje 
koncesijskog odobrenja utvrdi usklađenim s Planom upravljanja pomorskim dobrom na 
području Grada Labina za 2021. godinu (“Službene novine Grada Labina” broj 19/20.) te koji 
su u skladu s uvjetima Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 
dobru (“Narodne novine” broj 36/04, 63/08, 133/13. i 63/14.), izdat će se Koncesijska 
odobrenja u kojima će se utvrditi da su korisnici obvezni uplatiti naknadu za izdano 
koncesijsko odobrenje za 2021. godinu najkasnije do 01. kolovoza 2021. godine. 
 

Članak 3. 
 

Naknada za sva koncesijska odobrenja na pomorskom dobru za 2021. godinu umanjuje se 

za 30 % (trideset- posto) od ukupnog iznosa naknade za 2021. godinu. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka objavit će se u “Službenim novinama Grada Labina” i stupa na snagu prvog 
dana od dana objave. 
 
                                                                       PREDSJEDNICA  
                                                                                                                 Gradskog vijeća     
 
                Eni Modrušan, v.r.
  


